Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

 Красногорский детский сад «Солнышко»

ПРИКАЗ

«03» _09__ 2024г                                                                                     № _54__

«Об утверждении антикоррупционной политики»

В целях приведения нормативного акта в соответствии с Федеральным

законом Российской Федерации от 25.11.2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», а также в целях проведения профилактических

мероприятий по противодействию коррупции

Приказываю:

1. Утвердить антикоррупционную политику в МДОУ Красногорский

детский сад «Солнышко» (Приложение №1).

2. Разместить локальный акт на официальном сайте МДОУ

Красногорский детский сад «Солнышко».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий д/с «Солнышко»___________Т.Л. Зыкова